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СЪВЕТВАМЕ-НАСТАНЯВАМЕ-ПОДКРЕПЯМ-ИНТЕГРИРАМЕ 

Назначаваме работници от балканските страни (напр. Косово, Словения, Хърватия, Босна,Черна гора,
Албания, Северна Македония) в много професионални групи според вашите желания и нужди:
Медицински персонал, вкл. лекари, медицински сестри от всякакъв вид, шофьори на камиони и
автобуси, инженери, техници, занаятчии във всички браншове, стажанти за всички професии и
много други! Ние се грижим лично за Вас от първия контакт до започването на работа в немската
фирма и Ви подкрепяме в постепенното Ви интегриране в нашето немско общество.

Какво организира за вас германският работодател?
1. трудов договор в съответствие с действащите правни разпоредби и обичайните за отрасъла разпоредби
bза възнагражденията
2. след предварителна консултация работодателят ще организира за Вас настаняване в собствена квартира
с валиден договор за наем. 
3. инспекция на настаняването в Германия с нашето лице за контакт. Ако е необходимо, на място трябва
да се обсъдят мерки, които да Ви позволят да се нанесете в жилището, изясняване на договора за наем.

Как ще действаме?
В лично интервю с Вас като работодател определяме конкретните Ви професионални стремежи и
бъдещата федерална държава, в която бихте искали да се установите. Разговаряме с Вас за
конкретните изисквания, които са Ви необходими, за да се гарантира издаването на виза с
разрешение за работа. Предварително ще изясним с вас всички свързани въпроси. Обсъждаме с вас
процедурите по настаняване, включително разходите. Организираме пътуването Ви до Германия и
Ви подкрепяме, докато започнете работа във фирмата. Ако желаете, можем да ви осигурим
допълнителна лична подкрепа за период до 6 месеца чрез отделен договор за подкрепа, за който
се заплаща такса.

Какво организирамев Германия?
1. организираме и придружаваме личните интервюта за работа между вас и работодателя. 
2. посредничим на следните езици:  немски, албански, сърбохърватски, македонски, български,
италиански, английски. 3. 
3. кандидатстваме за виза в съответното посолство и ви изпращаме всички необходими документи
4. ние сме единственото лице за контакт за Вас като служител по всички въпроси, свързани с
влизането Ви в страната и заетостта при новия Ви работодател
5. след като визата с разрешение за работа бъде издадена, ние ще организираме влизането ви
в Германия и ще ви посрещнем в DBIS GmbH в Дилинген/Заарланд.
6. организираме участието ви в нашия интеграционен курс на DBIS за ориентация в новатави страна
7. ще ви заведем при новия ви германски работодател по предварителна уговорка. В наше присъствие
ще обсъдите условията за постъпване на работа и, ако е необходимо, допълнителните изисквания за лична подкрепа.  
8. след пристигането ви в Германия ние активно подпомагаме прехвърлянето на съществуващите шофьорски книжки
и подаването на заявления за германски документи за самоличност (напр. разрешение за пребиваване).

Ние предлагаме следните допълнителни услуги
Съдействие и активна подкрепа при събиране на семейството и прибиране на роднини (напр. съпруг/съпруга,
собствени деца) в Германия. Поемаме контрола върху всички мерки и детайли по договора, договорени с
Вас, и Ви пускаме сами да влезете в Германия след лична консултация с Вас, ако са изпълнени всички
взаимни изисквания. За бързо настаняване в Германия, моля, предоставете ни предварително всички важни
документи и информация за себе си, условията на живот, документите за кандидатстване и т.н.,
предпочитанията за жилище и работа, както е договорено!

Какво организирате във вашата страна на произход?
1. валиден паспорт (с валидност най-малко 6 месеца след влизането в страната) 
2. пълни документи за кандидатстване, включително всички важни сертификатиза образование и квалификация 
3. шофьорска книжка, ако е необходима за работа
4. актуално удостоверение за добро поведение (не по-старо от 6 месеца) 
5. завършен курс по немски език, признат от държавата и в Германия, на ниво В1
6. всички гореспоменати документи трябва да бъдат преведени на немски език от одобрен от държавата преводач и
заверени от нотариус. 
7. за шофьорите на камиони и автобуси организирайте сами с наша помощ задължителната допълнителна квалификация
за професионални шофьори за придобиване на ключов номер код 95 със съответните сертификати. Ако пътувате до
Германия от страна извън ЕС, ние ще организираме участието ви в съответния курс на обучение с немски сертификати в DBIS GmbH.  
8. организиране на удостоверението от Министерството на вътрешните работи,
потвърждаващо коректността на свидетелството за управление на МПС (при поискване и на немски език).

Надяваме се на ползотворно и успешно сътрудничество! 

Информатичко
писмо за баратели
на работа за Германија
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СОВЕТУВАЊЕ-ПОСРЕДУВАЊЕ-ПОДДРШКА-ИНТЕГРИРАЈ СЕ

Во зависност од вашите желби и потреби, ние сместиме работници од балканските земји
(на пример Косово, Словенија, Хрватска, Босна, Црна Гора, Албанија, Северна Македонија)
во многу професионални групи како што се: Медицински професионалци, вклучувајќи лекари,
медицински сестри од секаков вид, камион и камион персонал. Возачи на автобуси, инженери,
техничари, занаетчии во сите индустрии, обучувачи за сите барани професии и повеќе!
Ние се грижиме лично за вас од првиот контакт до почетокот на работата во вашата
германска компанија и ве поддржуваме во постепената интеграција во нашата германска компанија.

Какво организира за вас германският работодател?
А. Договор за вработување во согласност со важечките законски регулативи и во согласност со
прописите за наплата вообичаено во индустријата
Б. Со претходниот аранжман, работодавачот ќе ви организира сместување во вашиот стан со важечки
договор за изнајмување
В. Гледање на животниот простор во Германија со нашето лице за контакт. Ако е потребно, мора да се разговара
за мерките на лице место за да се овозможи зафаќање на станот, појаснување на договорот за изнајмување

Како ќе продолжиме?
Во личен разговор со вас како работодавач, ние ги одредуваме вашите специфични кариерни
аспирации и идната федерална држава во која би сакале да се задоволите.
Ќе разговараме со вас за специфичните барања кои мора да бидат исполнети од вас за да биде
издадена виза со работна дозвола. Ќе ги разјасниме сите поврзани прашања со вас однапред
во разговор. Ќе разговараме за постапката за сместување, вклучувајќи ги трошоците со вас.
Го организираме вашето патување до Германија и ве поддржуваме додека не почнете да работите
во вашата компанија. Ако сакате, можеме да ја преземеме вашата дополнителна лична поддршка
до 6 месеци преку посебен договор за поддршка и заснована на хонорар.

Што организираме во Германија?
А. Ги организираме и придружуваме личните интервјуа помеѓу вас и работодавачот.
Б. Посредуваме на следниве јазици: германски, албански, српско-хрватски, македонски, бугарски,
италијански, англиски
В. Ја поднесуваме барањето за виза до одговорната амбасада и ги испраќаме сите потребни документи
Г. За вас како вработен, ние сме единствената точка на контакт за сите прашања кои се однесуваат на
вашиот влез и вработување кај вашиот нов работодавач
Д. По издавањето на визата со работна дозвола, ќе го организираме вашиот влез во Германија и ќе ве
пречекаме во ДБИС ГмбХ во Дилинген/ Саарланд
Е. Го организираме учеството на нашиот курс за интеграција во ДБИС за ориентација во новиот дом
Ж. Ќе ве однесеме кај вашиот нов германски работодавач со закажување. Во наше присуство, ќе разговарате за
модалитетите на преземање работа и, ако е потребно, дополнителни барања за лична поддршка
З. По влегувањето во земјата, ние активно го поддржуваме трансферот на постојните возачки дозволи и
апликацијата за германски документи за идентитет (на пр. Дозвола за престој)

Ние, исто така, нудиме следниве услуги:
Помош и активна поддршка за повторно обединување на семејството и повторно обединување на роднини
(на пр. спрузи, сопствени деца) во Германија Ние ја преземаме контролата на сите мерки и договорни
детали договорени со вас и ќе ви овозможиме да влезете во Германија дури и по лична консултација со
вас ако сите взаемни барања се исполнети. За брзо сместување во Германија, ве молиме да ни ги дадете
сите важни документи и информации за себе, вашите услови за живот, документи за апликација итн.,
живи и работни желби однапред!

Какво организирате във вашата страна на произход?
А. Валиден пасош (валиден најмалку 6 месеци по влезот)
Б. Подготовка на комплетни документи за аплицирање вклучувајќи ги сите важни сертификати за обука и квалификација
В. Возачка дозвола, ако е потребно за преземање работа
Г. Актуелен сертификат за добро однесување (не постар од 6 месеци)
Д. Состојба на дипломирање. и во Германија го препозна курсот по германски јазик со Ниво Б1
Е. Сите споменати документи од држава. Преведен на германски јазик од признат преведувач и заверен од нотар.
Ж. За возачите на камиони и автобуси можете да ја организирате задолжителната понатамошна
квалификација за професионалните возачи за набавка на кодниот број 95 со поврзани сертификати со
наша поддршка. Ако влегувате во Германија од земја која не е во ЕУ, ние ќе го организираме вашето
учество на соодветниот курс со германски сертификати во DBIS GmbH
З. Организација на сертификатот од Министерството за внатрешни работи, кој ја потврдува исправноста
на возачката дозвола (по барање и на германски)

Информационно
писмо за търсещи
работа за Германия

Со нетрпение очекуваме плодна и успешна соработка за вас!
Твој, Авни Хакај. Менаџер за човечки ресурси Балкан

Мобилен: +49 176 5970228
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Informativno pismo
za osobe koje
traže posao u
Nemačkoj

SAVET - MEDIJATI - PODRŽATI - INTEGRISATI
U zavisnosti od vaših želja i potreba, radnike iz balkanskih zemalja (npr. Kosova, Slovenije, Hrvatske, Bosne,
Crne Gore, Albanije, Severne Makedonije) svršćamo u mnoge profesionalne grupe kao što su:
Medicinski radnici, uključujući lekare, medicinske sestre svih vrsta, kamione i kamione. Vozači autobusa, inženjeri,
tehničari, zanatlije u svim industrijama, pripravnici za sve tražene profesije i još mnogo toga!
Lično vas pazimo od prvog kontakta do početka rada u vašoj nemačkoj kompaniji i podržavamo vas u postepenoj
integraciji u našu nemačku kompaniju.

Šta nemački poslodavac organizuje za vas?
1. Ugovor o radu u skladu sa važećim zakonskim propisima i u skladu sa propisima o naknadi koji su uobičajeni u industriji
2. Po prethodnom dogovoru, poslodavac će vam ugovoriti smeštaj u sopstvenom stanu sa važećim ugovorom o iznajmljivanju
3. Gledanje životnog prostora u Nemačkoj sa našom kontakt osobom. Ako je potrebno, na licu mesta moraju
da se razmotre mere kako bi se omogućilo zauzimanje stana, pojašnjenje ugovora o iznajmljivanju

Kako da nastavimo?
U ličnom razgovoru sa vama kao poslodavcem, određujemo vaše speci�čne težnje za karijerom i buduću saveznu
državu u kojoj biste želeli da se nagodite. Razgovaraćemo sa vama o speci�čnim zahtevima koje morate da
ispunite da bi viza sa radnom dozvolom bila izdata. Sva srodna pitanja sa Vama ćemo unapred razjasniti u razgovoru.
Razmotrićemo proceduru plasmana, uključujući troškove sa vama. Organizujemo vaše putovanje u Nemačku i
podržavamo vas dok ne počnete da radite u svojoj kompaniji. Ukoliko želite, možemo da preuzmemo vašu dodatnu
ličnu podršku u roku do 6 meseci putem posebnog ugovora o podršci zasnovanom na naknadama.

Šta da organizujemo u Nemačkoj?
1. Organizujemo i pratimo lične razgovore između vas i poslodavca.
2. Posredujemo na sledećim jezicima: nemački, albanski, srpsko-hrvatski, makedonski, bugarski, italijanski, engleski
3. Zahtev za vizu podnosimo odgovornoj ambasadi i šaljemo sva potrebna dokumenta
4. Za Vas kao zaposlenog, mi smo jedina tačka kontakta za sva pitanja vezana za vaš ulazak i zapošljavanje kod vašeg
novog poslodavca
5. Nakon izdavanja vize sa radnom dozvolom, organizovaćemo vaš ulazak u Nemačku i poželeti vam dobrodošlicu
u DBIS GmbH u Dillingenu/ Saarlandu
6. Organizujemo učešće na našem DBIS integracionom kursu za orijentaciju u novom domu
7. Povešćemo vas kod vašeg novog nemačkog poslodavca po imenovanju. U našem prisustvu, razgovaraćete o modalitetima
preuzimanja posla i, ako je potrebno, dodatnim zahtevima za ličnu podršku
8. Nakon ulaska u zemlju, aktivno podržavamo prenos postojećih vozačkih dozvola i zahtev za nemačka lična
dokumenta (npr. Boravišna dozvola)
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Pomoć i aktivna podrška ponovnom ujedinjenju porodice i ponovnom ujedinjenju rođaka
(npr. supružnika, sopstvene dece) u Nemačku
Preuzimamo kontrolu svih mera i detalja ugovora dogovorenih sa vama i omogućićemo vam da uđete u
Nemačku čak i nakon ličnih konsultacija sa vama ukoliko su ispunjeni svi obostrani zahtevi.
Za brz plasman u Nemačkoj, molimo vas da nam unapred dostavite sva važna dokumenta i informacije o sebi,
vašim uslovima života, dokumentima o aplikaciji itd., željama za život i rad po aranžmanu!

Šta organizujete u svojoj zemlji porekla?
1. Važeći pasoš (važi najmanje 6 meseci nakon ulaska)
2. Priprema kompletnih prijavnih dokumenata uključujući sve važne serti�kate za obuku i kvali�kacije
3. Vozačka dozvola, ako je potrebno za preuzimanje posla
4. Trenutni serti�kat o dobrom ponašanju (ne stariji od 6 meseci)
5. Država mature. a u Nemačkoj priznat kurs nemačkog jezika sa B1 nivoom
6. Svi pomenuti dokumenti iz jedne države. Preveden na nemački od strane priznatog prevodioca i serti�kovan od strane notara.
7. Za vozače kamiona i autobusa možete organizovati obaveznu dalju kvali�kaciju za profesionalne vozače za
sticanje kodnog broja 95 sa pridruženim serti�katima uz našu podršku. Ukoliko ulazite u Nemačku iz zemlje koja
nije članica EU, organizovaćemo Vaše učešće na odgovarajućem kursu sa nemačkim serti�katima na DBIS GmbH
8. Organizacija serti�kata ministarstva unutrašnjih poslova, koji potvrđuje ispravnost vozačke dozvole
(na zahtev takođe na nemačkom)
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